
Zarządzenie nr 1/2023 
Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku 

 z dnia  16  stycznia 2023 r. 
 
 

 
w sprawie ustalenia w Słupskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Słupsku proporcji rocznej struktury 
sprzedaży (współczynnika) za 2022 rok oraz prewspółczynnika za 2021 rok dla celów  korekty 
podatku odliczonego w 2021 roku oraz zastosowania proporcji rocznej struktury sprzedaży 
(współczynnika) za 2022 rok oraz prewspółczynnika za 2022 rok do odliczenia podatku VAT w 2023 
roku.                                                                                                                                           
 
Na podstawie art. 86 ust. 2a-2h oraz art. 90 i art. 91 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku                       
od towarów i usług (Dz.U z 2021 r. poz. 685 z późn. zm.) i § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie sposobu określania zakresu wykorzystywania nabywanych 
towarów i usług do celów działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz.U.                          
z 2015r. poz. 2193 z późn. zm.) 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§1. 
 

W celu określenia korekty kwoty podatku odliczonego w 2022 roku oraz prawidłowego rozliczania                  
w 2023 roku podatku naliczonego w przypadku nabyć towarów i usług wykorzystywanych w Słupskim 
Ośrodku Sportu i Rekreacji w Słupsku zarówno do celów wykonywanej przez jednostkę działalności 
gospodarczej, jak i do celów innych niż działalność gospodarcza przyjmuje się do stosowania: 

a) prewspółczynnik, o którym mowa w art. 86 ust. 2a-2h ustawy o VAT w wysokości  14% 
według wyliczeń zawartych w  załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

b) proporcję sprzedaży (współczynnik), o którym mowa w art. 90 i art. 91 ustawy o VAT                          
w wysokości 99% według wyliczeń zawartych w  załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
 

§2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 
 

§3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania                                                 
od 01 stycznia 2023 r. 
 
 
        Dyrektor 
         Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
        w Słupsku 
             Agnieszka Klimczak 
 


